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Variabilný Dátum

01.01.2023
30.06.2023do :

dátum prijatia od :

Obnos 

objednávky

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 31,15Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda04.01.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4231001537 Z1593

 80,29Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telefón + internet 12/202204.01.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8320162009 1552079262003

 717,00Pergami  services, s.r.o.  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

Upratovanie školy 12/202209.01.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2023003

 222,12Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.12.-31.12.202213.01.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907096054 31780334/1/21

 2 180,40ZŠ a MŠ Česká  s DPH 31780539

Česká 10  8310 Bratislava

prenájom priestorov16.01.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€1 4/2021 príloha 2

 222,12Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.11.-30.11.202216.01.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€9230276274 31780334/1/21

 911,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.11.-30.11.202216.01.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907096841 31780334/1/21

 34,49Orange Slovensko a.s.  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné  služby16.01.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2702806695 A7498724

 20,00JYSK s.r.o.  s DPH 35974133

Šoltésovej 14 81108 Bratislava

doprava18.01.2023 12023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€901231172

 1 665,95Ticket Service, s.r.o.  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

nabitie stravných kariet

provízia

27.01.2023 22023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4175505

 762,00Pergami  services, s.r.o.  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

Upratovanie školy 1/202308.02.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2023005

 793,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.2.-28.2.202309.02.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907096842 31780334/1/21

 51,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.2.-28.2.202309.02.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907095842 31780334/1/21

 2 180,00SPP a.s.  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn09.02.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8171438465 9103326723

 32,22Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda09.02.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4231017730 Z1593

 80,29Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telefón + internet 1/202309.02.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8321941387 1552079262003

 143,21Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.1.-31.1.202315.02.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€9231014641 31780334/1/21

 215,67Magistrat hl.m. BA  s DPH komunálny  odpad r. 202315.02.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€3423007575 078307751100
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Primacialne nam. 81499 Bratislava

 34,00Orange Slovensko a.s.  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné  služby20.02.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2706867973 A7498724

 2 663,42Ticket Service, s.r.o.  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

nabitie stravných kariet

provízia

22.02.2023 32023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€443009512

 51,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.3.-31.3.202302.03.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907095843 31780334/1/21

 669,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.3.-31.3.202302.03.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907096843 31780334/1/21

 2 180,00SPP a.s.  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn02.03.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8765940350 9103326723

 31,06Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda02.03.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4231037019 Z1593

 80,62Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telefón + internet 2/202302.03.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8323720377 1552079262003

 599,00Pergami  services, s.r.o.  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

Upratovanie školy 2/202302.03.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2023010

 34,00Orange Slovensko a.s.  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné  služby23.03.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2711442868 A7498724

 1 822,62Ticket Service, s.r.o.  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

nabitie stravných kariet

provízia

24.03.2023 42023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€443014437

 532,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.4.-30.4.202311.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907096844 31780334/1/21

 51,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.4.-30.4.202311.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907095844 31780334/1/21

 0,80Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.2. - 28.2.2023 

vyúčtovanie

11.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€9231748626 31780334/1/21

 2 180,00SPP a.s.  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn 1.4. - 30.4.202311.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8785162742 9103326723

 330,25UNIQA poistovna a.s.  s DPH 00653501

Lazaretska 15 82007 Bratislava 27

poistenie majetku a zodpovednosti 

podnikateľov

11.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€3117018126 3117018126

 35,10Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda 3202311.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4231058703 Z1593

 80,29Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telefón + internet 3/202311.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8325486274 1552079262003

 951,00Pergami  services, s.r.o.  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

Upratovanie školy 3/202311.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2023014
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 90,00Milan Bojnansky  s DPH 40961478

Janka Alexyho 11 84101 Bratislava

BOZP, PO 1. Q. 202311.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€202035 76/2005/BOZPPO

 540,00Senzio, s.r.o.  s DPH 50178296

Veľké  Uherce  137 95841 Veľké Uherce

licencia za užívanie IS iZUŠ od 1.1.

-30.12.2023

12.04.2023 52023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2300018

 34,24Orange Slovensko a.s.  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné  služby19.04.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2716025523 A7498724

 114,72Damedis, s.r.o.  s DPH 26931664

Křenová  19 60200 Brno

Tonery+ Xerox Phaser21.04.2023 62023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€3075587

 2 444,09Ticket Service, s.r.o.  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

nabitie stravných kariet

provízia

21.04.2023 72023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€443018940

 762,00Pergami  services, s.r.o.  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

Upratovanie školy 4/202303.05.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2023018

 265,39Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.3. - 31.03.202309.05.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€9232434186 31780334/1/21

 51,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.5.-31.5.202309.05.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907095845 31780334/1/21

 51,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.5.-31.5.202309.05.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907096845 31780334/1/21

 2 180,00SPP a.s.  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn 1.5. - 31.5.202309.05.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8707997202 9103326723

 215,67Magistrat hl.m. BA  s DPH 

Primacialne nam. 81499 Bratislava

komunálny  odpad r. 202309.05.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€3423007575 078307751100

 33,76Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda09.05.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4231081003 Z1593

 80,29Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telefón + internet 4/202309.05.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8327253771 1552079262003

 1 800,00Ing. Martin Chovanec  s DPH 47944561

Stupavská 13 83106 Bratislava

technické zabezpečenie ozvučenia19.05.2023 82023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€20230022

 34,00Orange Slovensko a.s.  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné  služby19.05.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2720548626 A7498724

 295,80ŠEVT a.s.  s DPH 31331131

Plynárenská 6 82109 Bratislava

listy s potlačou22.05.2023 92023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2232202977

 2 202,01Ticket Service, s.r.o.  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

nabitie stravných kariet

provízia

26.05.2023 102023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4183773

 204,00Poradca  s.r.o.  s DPH 36371271

Pri Celulózke 40 01001 Zilina

daňová a mzdová pohotovosť01.06.2023 112023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€5022308074

 3 324,93LD Seating s.r.o.  s DPH 29361729 stoličky Conference 15506.06.2023 122023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€552230185
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Dřevařská 2461/19a 68001 Boskovice

 2 043,33Smart Light s.r.o.  s DPH 35849533

Pestovateľská 8A 82104 Bratislava

svetlá do koncertnej sály06.06.2023 132023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€230193

 858,00Pergami  services, s.r.o.  s DPH 36355135

Černyševského   1280/29 85101 Bratislava

Upratovanie školy 5/202306.06.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2023024

 35,10Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s.  s DPH 35850370

Presovska 48 82646 Bratislava 29

zrážková voda07.06.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4231102277 Z1593

 269,00Muziker a.s.  s DPH 35840773

Einsteinova 18 85101 Bratislva

veľký skladací eventový stôl07.06.2023 142023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€163565605

 2 180,00SPP a.s.  s DPH 35815256

Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava

plyn 1.6. - 30.6..202307.06.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8171561830 9103326723

 447,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.6.-30.6.202307.06.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907096846 31780334/1/21

 51,00Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.6.-30.6.202307.06.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€4907095846 31780334/1/21

 74,73Stredoslovenská energetika a.s.  s DPH 36403008

Pri Rajčianke  8591/4B 01047 Žilina

Elektrická energia  1.4.-30.4.202307.06.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€9233147739 31780334/1/21

 80,70Slovak Telekom a.s.  s DPH 35763469

Bajkalská 28 81762 Bratislava

Telefón + internet 5/202307.06.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€8329026276 1552079262003

 3 324,93LD Seating s.r.o.  s DPH 29361729

Dřevařská 2461/19a 68001 Boskovice

stoličky Conference 15508.06.2023 152023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€552230195

 998,00Muzikus  s.r.o.  s DPH 36658502

Kopčianska  21 85101 Bratislava 5

reproduktory08.06.2023 162023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€23020191

 60,00Kominarske sluzby  s DPH 40097897

Hany Melickovej 25 84105 Bratislava

Kontroly a čistenie komína08.06.2023 172023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2023181

 35,20Orange Slovensko a.s.  s DPH 35697270

Metodova 8 82108 Bratislava

mobilné  služby20.06.2023 Mgr. Bubeníčková  Ingrid€2725054319 A7498724

 169,44Seyfor Slovensko, a.s.  s DPH 36237337

Plynárenská 7/C 82109 Bratislava

anti vírusový program20.06.2023 182023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€1102301127

 785,61Ticket Service, s.r.o.  s DPH 52005551

Karadžičova 8 82015 Bratislava

nabitie stravných kariet

provízia

28.06.2023 192023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€443029620

 2 000,00Divadelný opony s.r.o.  s DPH 06833349

Kopernikova 4526/1 61500 Brno

dodávka a montáž divadelných 

závesov

28.06.2023 202023Mgr. Bubeníčková  Ingrid€230602


